
Produkts ražots Vācijā!
Importētājs: SIA “Abschliff Latvija”

Rīga, A.Čaka iela 107
Tālrunis: +371 67843844, 67843845

Fakss: +371 67272792
Mob.: +371 26177888

E-pasts: info@abschliff.lv
www.abschliff.lv

https://www.facebook.com/Abschliff-Latvija-100679528475676/

Veikala darba laiks: darba dienās – 9ºº-18ºº, sestdienās - 10ºº-14ºº, svētdienās – brīvs

AVALON Wetterschutzfarbe – pret laikapstākļiem aizsargājoša eļļas bāzes krāsa
Apraksts: aizsargā  visas  koka  konstrukcijas.  Paredzēta  koka  konstrukcijām  ārā.  Vētra  vai  sniegs  -  izvēloties AVALON
Wetterschutzfarbe Jūs izdarīsiet pareizo izvēli.

Piemērošanas joma: Avalon Wetterschutzfarbe ir virsējs krāsas pārklājums ar atvērtām porām,  tas paredzēts visām koka konstrukcijām
āra zonās, bet nav piemērots logiem, sēdvirsmām un grīdām vai horizontālām virsmām, kas pakļautas laikapstākļiem. Labi piemērots rupji
zāģētai koksnei!

Tehniskās īpašības: laba nosegšanas spēja. Veido elastīgu krāsas plēvi. Laiž cauri ūdens tvaiku. Krāsas plēve aizsargā koksni pret
sēnīti. Produkts izturīgs pret siekalām un sviedreim. Atbilst DIN 53 160 normai.

Krāsu toņi: 014 kukurūzas dzeltens, 057 zviedru sarkans, 064 zemesbrūns, 104 vīnogulāju melns, 123 frīzu zils, 204 gandrīz balts, 400
egles zaļš, 401 tērauda pelēks, 733 antracīta pelēks.

Sastāvs:  linu eļļa, koka eļļa, bāzes-pamateļļa, rīcineļļa, dabisko sveķu esteris, izoparafīni, kaolīns, krīts, silīcijskābe, māls, mikrovasks,
minerālu  pigmenti,  cinka oksīds,  jodpropinilbitilkarambāts,  sausās vielas.  GOS robežvērtība  šajā produktā  290g/, ES noteiktā  limita
maksimums ir 400 g/l.

Pamatne un pamatnes sagatavošana: pamatnei jābūt sausai, tīrai un bez putekļiem, tā nedrīkst būt absorbējoša. Neapstrādātu, rupji
zāģētu koku, pirms apstrādes ar krāsu, jāiztīra ar birsti.

Apstrāde: iepriekš neapstrādātu, rupji zāģētu kooku jānogruntē ar Avalon Holzgrund. Krāsu klāt taupīgi, plānā kārtā, krāsojot ar otu,
izrullējot  vai  izsmidzinot ar izsmidzināšanas ierīci.  Vienam krāsojumam nepieciešamas divas kārtas.  Gaisa un virsams temperatūrai
apstrādes laikā jābūt virs 15°C. Produkts ir gatavs apstrādei. Pirms lietošanas rūpīgi izmaisīt!

Žūšanas laiks: pie 20% relatīvā gaisa mitruma, 20°C virsma ir putekļu sausa un viegli apžuvusi, pēc apm. 12h. Sausa un pārkrāsojama -
pēc 24h.
Šīs  krāsas  žūšanai  nepieciešams  daudz  gaisa  skābekļa.  Rūpējieties  par  pietiekošu  gaisa  cirkulāciju.  Pie  nekustīga  gaisa  lietojiet
ventilātoru, lai izvairītos no smakas veidošanās.

Iepakojumu lielumi un patēriņš: apm. 55-85 ml/m²  vienai  kārtai  uz ēvelēta,  slīpēta koka.  Klājot  uz rupji  zāģeta koka, patēriņš ir
nedaudz lielāks.  Produktu jaklāj plānā kārtā, lai izvairītos no problēmām žūšanas laikā!  Iepakojums: 0.75l  pietiek 10,5 m², 2,5l pietiek
35 m². 

Uzglabāšana un uzglabāšanas termiņš: glabāt  sausā un vēsā vietā.  Neatvērtu  iepakojumu var uzglabāt   kā minimums 2 gadus.
Aizsāktus   krāsas  iepakojumus  rūpīgi  janoslēdz.  Krāsas  pārpalikumus  pārliet  mazākā,  noslēdzamā traukā.  Iznīcināšana,  utilizācija:
atbilstoši  reģionālajiem valsts  izvirzītajiem noteikumiem.  Izžuvušus  krāsas  pārpalikums  drīks  izmest  piemājas  atkritumos.  Atkritumu
konteiners  EAK 08 01 11.
Atšķaidītāji un tīrīšanas līdzekļi: AVALON 200. GISCODE: Ö 60

Īpaši norādījumi par produktu: krāsu specifikācijas un izdrukas tonis nav saistoši. Iespējamas krāsu novirzes atkarībā no ražojuma
partijas, substrāta un drukas tehnologijas. Klājuma tonis var atšķirties no iepakojumā redzamā svaigās krāsas toņa, tāpēc ir nepieciešams
krāsas testa prove krāsas sakaņošanai. Nepieciešamības gadījumā jaukt dažādas ražojuma partijas. 

Drošības instrukcijas: atkārtota saskare ar ādu var novest pie ādas sasprēgāšanas. Sastāvā esošais Jod-2-propinilbutilkarbamāts
var izraisīt alerģiskas reakcijas. Aktīvās sastāvdaļas saturs :  Jod-2-propinilbutilkarbamāts < 0.6%. Drošības datu lapu var saņemt
pēc pieprasījuma. Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā.Norīšanas gadījumā nekavējoties sazināties ar valsts saindēšanās centru/
ārstu. Neizraisiet vemšanu. Izvairieties no produkta nokļūšanas vidē. Pareizi atbrīvojieties no satura/iepakojuma.
Darba materiāli,  kas samērcēti  ar  produktu, piemēram, tīrīšanas lupatas,  sūkļi,  slīpēšanas putekļi  utt.  vai  ar
eļļu/krāsu, kas nav pilnībā izzuvusi, jāuzglabā hermētiski noslēgtā traukā vai ūdenī un pēc tam jaiznīcina, pretējā
gadījumā pastāv produktu un materiālu pašaizdegšanās risks produkta sastāvā esošo augu eļļas sastāvdaļu dēļ.
Produkts  pats  par  sevi  nevar  pašaizdegties.
Žūšanas  laikā  nodrošiniet  pietiekamu/atbilstošu
gaisa ventilāciju/vēdināšanu. Produkta sastāva esošo
dabisko vielu dēļ var rasties sugai raksturīga smaka. Lietojot
smidzināšanas  aprīkojumu,  valkājiet  atbilstošu  darba
drošībai  respirātoru.  Slīpējot  krāsu,  valkāt  putekļu
aizsargmasku! Optimāla krāsojuma sasniegšanai jāņem vērā
visu  darba  procesā  nepieciešamo  produktu  tehniskā
informācija.  Tehniskie dati  balstās uz mūsu līdz šai  dienai
iegūtajām  zināšanām  un  pieredzi,  taču  tie  negarantē  par
produkta īpašībām un neveido līgumtiesiskas saistības. No
brīža,  kad  klajā  nakusi  šī  tehnisko  datu  lapa,  visas
iepriekšējās tehnisko datu lapas zaudē savu derīgumu.
Tehniskas datu lapas izdošanas datums: 10.02.2023

https://www.facebook.com/Abschliff-Latvija-100679528475676/
http://www.abschliff.lv/
mailto:info@abschliff.lv

